

Murermester Morten Kristensen ApS

Åkirkevej 36, 6851 Janderup Vestj

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 87 66 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/6-22



Morten Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
6	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Morten Kristensen ApS Åkirkevej 36 6851 Janderup Vestj
	CVR-nr.: 26 87 66 80
	Stiftet: 20. november 2002
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparationsarbejder og nybyggeri for egen regning inden for murer- og entreprenørfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 204 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	944.268	587.333
1 Personaleomkostninger	-643.453	-614.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.683	-51.429
Driftsresultat	246.132	-78.855
Øvrige finansielle omkostninger	-9.331	-4.704
Resultat før skat	236.801	-83.559
Skat af årets resultat	-33.000	18.000
Årets resultat	203.801	-65.559
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	146.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.059
Disponeret i alt	203.801	-65.559

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.387	259.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.387</u>	<u>259.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.387</u>	<u>259.438</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.908	177.446
Udsudte skatteaktiver	0	32.000
Periodeafgrænsningsposter	89.488	0
Tilgodehavender i alt	<u>234.396</u>	<u>209.446</u>
Likvide beholdninger	<u>458.730</u>	<u>411.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>698.126</u>	<u>625.845</u>
Aktiver i alt	<u>948.513</u>	<u>885.283</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	635.648	489.047
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>817.848</u>	<u>670.547</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.393	42.138
	Anden gæld	111.272	172.598
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.665</u>	<u>214.736</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.665</u>	<u>214.736</u>
	Passiver i alt	<u>948.513</u>	<u>885.283</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.287	535.807
Pensioner	70.658	68.648
Andre omkostninger til social sikring	10.508	10.304
	<u>643.453</u>	<u>614.759</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	625.722	625.722
Tilgang i årets løb	98.591	0
Afgang i årets løb	-52.959	0
Kostpris ultimo	<u>671.354</u>	<u>625.722</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -366.284	 -314.855
Årets afskrivninger	-54.683	-51.429
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-420.967</u>	<u>-366.284</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>250.387</u>	 <u>259.438</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	489.047	611.106
Årets overførte overskud eller underskud	146.601	-122.059
	<u>635.648</u>	<u>489.047</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Resterende leasingkontrakt har en restløbetid på 56 måneder og en restleasingydelse på 166 t.kr.